
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader




Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


45INS 2884/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Podkonický Juraj Ph.D., IČ: 49720821, obch.náz. Exekutorský úřad Praha 5, exekutor, ID:
PODKONIJURA        4


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:09.03.2018 13:38


Doručované písemnosti:


551416635


1dad7e4a-6d69-49ff-96e3-d942ac5cba5d


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 24.02.2018 00:22


Přehled událostí: 22.02.2018 09:25:36


22.02.2018 09:25:36


23.02.2018 01:11:11


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


scxg8vg


Juraj Podkonický - Podkonický Juraj, JUDr., Ph. D. - soudní exekutor, Evropská 663/132, 16000 Praha 6,
CZ


A-3  Vyhláška o zahájení IŘ, tisková skupina 62272-2/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:22.02.2018 09:25:36
22.02.2018 09:25:36 Doručeno: 23.02.2018 01:11:11


Karolina Klatovská


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šímová Martina


LHŮTAUmístění: Lhůta: 31.03.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


45INS 2884/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní soud v Děčíně, IČ: 00024830, organizace resortu, ID: OSSCEDC


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:09.03.2018 13:39


Doručované písemnosti:


551416774


fcc37edd-df85-4f8f-b72e-1178a6618513


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 23.02.2018 00:53


Přehled událostí: 22.02.2018 09:25:39


22.02.2018 09:25:39


22.02.2018 09:27:36


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


yj4abqb


Okresní soud v Děčíně, Masarykovo nám. 1/1, 40502 Děčín, CZ


A-3  Vyhláška o zahájení IŘ, tisková skupina 62272-2/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:22.02.2018 09:25:39
22.02.2018 09:25:39 Doručeno: 22.02.2018 09:25:39


Karolina Klatovská


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šímová Martina


LHŮTAUmístění: Lhůta: 31.03.2018








KLATKA


22.02.2018 08:22
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSCEUL


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 3


DS hledána pro:13 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:13 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Celní úřad pro Ústecký kraj, IČ:
71214011, ostatní OVM


Finanční úřad pro Ústecký kraj,
IČ: 72080043, ostatní OVM


JUDr. Ivanko Igor, IČ: 66216877,
exekutor


JUDr. Mareš Ondřej LL.M., IČ:
66253799, obch.náz. Exekutorský
úřad Litoměřice, exekutor


Okresní soud v Děčíně, IČ:
00024830, organizace resortu


Okresní správa sociálního
zabezpečení Děčín, IČ: 00006963,
ostatní OVM


Mgr. Pánek Zdeněk, IČ: 66254949,
obch.náz. Exekutorský úřad
Děčín, exekutor


Identifikace dotazu:62272-2/2018


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


22.02.2018 08:22
Klatovská Karolina


Spisová značka: 45INS 2884/2018


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


OVM


OVM


OVM_PFO


OVM_PFO


OVM


OVM


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


gabny7s


qjfn2bj


hyeg8iq


ajbg8qh


yj4abqb


rcxac59


přístupná DS:13 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: Celní úřad pro Ústecký kraj


firma: Finanční úřad pro Ústecký kraj


firma: Ivanko Igor, JUDr. - soudní exekutor


firma: Mareš Ondřej, JUDr., LL.M. - soudní exekutor


firma: Okresní soud v Děčíně


firma: Okresní správa sociálního zabezpečení Děčín


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


71214011


72080043


66216877


66253799


00024830


00006963


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Hoření 7A/3540, 40011 Ústí nad Labem, CZ


Velká Hradební 61/39, 40001 Ústí nad Labem, CZ


Na Zátorce 12, 16000 Praha 6, CZ


Novobranská 20, 41201 Litoměřice, CZ


Masarykovo 1, 40597 Děčín, CZ


Ruská 33/61, 40502 Děčín, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


ostatní OVM


ostatní OVM


exekutor


exekutor


organizace
resortu


ostatní OVM


exekutor


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


CELNÍ ÚŘA71214011 35


FINANČNÍ 72080043205


IVANKO IGOR        2


MAREŠ  ONDŘ        1


OSSCEDC


OKRESNÍ S00006963 32


PÁNEK  ZDEN        7







KLATKA


22.02.2018 08:22
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSCEUL


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 2 z 3


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Mgr. Pekárek Jan, IČ: 66224560,
obch.náz. Exekutorský úřad Praha
10, exekutor


Mgr. Peroutka Jan, IČ: 66225108,
obch.náz. Exekutorský úřad
Chomutov, exekutor


JUDr. Podkonický Juraj Ph.D.,
IČ: 49720821, obch.náz.
Exekutorský úřad Praha 5,
exekutor


Mgr. Šticha Jan, IČ: 72014598,
obch.náz. - Exekutorský úřad
Domažlice, exekutor


JUDr. Švecová Ingrid, IČ:
68404441, obch.náz. -
Exekutorský úřad Praha 3,
exekutor


Úřad práce ČR - krajská pobočka
v Ústí nad Labem - kontaktní
pracoviště Děčín, IČ: 72496991,
ostatní OVM


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


OVM_PFO


OVM_PFO


OVM_PFO


OVM_PFO


OVM_PFO


OVM_PFO


OVM_REQ


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


a9eg8ts


eeig8u7


n7tg8u3


scxg8vg


99hubct


m4yg84m


5svzpep


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: Pánek Zdeněk, Mgr. - soudní exekutor


firma: Pekárek Jan, Mgr. - soudní exekutor


firma: Peroutka Jan, Mgr. - soudní exekutor


firma: Podkonický Juraj, JUDr., Ph. D. - soudní exekutor


firma: Šticha Jan, Mgr. - soudní exekutor


firma: Švecová Ingrid, JUDr. - soudní exekutorka


firma: Úřad práce ČR - krajská pobočka v Ústí nad Labem -
kontaktní pracoviště Děčín (Úřad práce České republiky)


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


66254949


66224560


66225108


49720821


72014598


68404441


72496991


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Prokopa Holého 15/130, 40502 Děčín, CZ


U Stanice 4/11, 16200 Praha 6, CZ


Revoluční 48, 43001 Chomutov, CZ


Evropská 132/663, 16000 Praha 6, CZ


náměstí Míru /40, 34401 Domažlice, CZ


Seifertova 17/455, 13000 Praha 3, CZ


Březinova 442/1, 40502 Děčín, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


exekutor


exekutor


exekutor


exekutor


exekutor


ostatní OVM


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


PEKÁREKJAN         3


PEROUTKJAN         4


PODKONIJURA        4


ŠTICHA JAN         1


ŠVECOVÁ            1


ÚŘAD PRÁC72496991  2







KLATKA


22.02.2018 08:22
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSCEUL


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 3 z 3


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:0 adresátů


0 adresátů


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


nepřístupná DS:0 adresátů








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


45INS 2884/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Úřad práce ČR - krajská pobočka v Ústí nad Labem - kontaktní pracoviště Děčín, IČ: 72496991, ostatní
OVM, ID: ÚŘAD PRÁC72496991  2


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:09.03.2018 13:39


Doručované písemnosti:


551416772


d49e2a70-9be2-4678-953f-d7ba23723be6


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 23.02.2018 00:53


Přehled událostí: 22.02.2018 09:25:37


22.02.2018 09:25:37


22.02.2018 09:47:46


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


5svzpep


Úřad práce ČR - krajská pobočka v Ústí nad Labem - kontaktní pracoviště Děčín (Úřad , Březinova
1/442, 40502 Děčín, CZ


A-3  Vyhláška o zahájení IŘ, tisková skupina 62272-2/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:22.02.2018 09:25:37
22.02.2018 09:25:37 Doručeno: 22.02.2018 09:47:46


Karolina Klatovská


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šímová Martina


LHŮTAUmístění: Lhůta: 31.03.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


45INS 2884/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní správa sociálního zabezpečení Děčín, IČ: 00006963, ostatní OVM, ID: OKRESNÍ S00006963 32


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:09.03.2018 13:40


Doručované písemnosti:


551416637


a840e437-82b7-4ca7-953f-2f1dd1c3f6d9


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 23.02.2018 00:53


Přehled událostí: 22.02.2018 09:25:38


22.02.2018 09:25:38


22.02.2018 09:26:47


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


rcxac59


Okresní správa sociálního zabezpečení Děčín, Ruská 61/33, 40502 Děčín, CZ


A-3  Vyhláška o zahájení IŘ, tisková skupina 62272-2/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:22.02.2018 09:25:38
22.02.2018 09:25:38 Doručeno: 22.02.2018 09:25:38


Karolina Klatovská


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šímová Martina


LHŮTAUmístění: Lhůta: 31.03.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


45INS 2884/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Mareš Ondřej LL.M., IČ: 66253799, obch.náz. Exekutorský úřad Litoměřice, exekutor, ID: MAREŠ
ONDŘ        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:09.03.2018 13:38


Doručované písemnosti:


551416968


9f760b89-cdbb-4e62-b916-5e1e1f43b5cd


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 24.02.2018 00:22


Přehled událostí: 22.02.2018 09:25:46


22.02.2018 09:25:46


23.02.2018 01:00:16


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


ajbg8qh


Ondřej Mareš - Mareš Ondřej, JUDr., LL.M. - soudní exekutor, Masarykova 679/33, 41201 Litoměřice, CZ


A-3  Vyhláška o zahájení IŘ, tisková skupina 62272-2/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:22.02.2018 09:25:46
22.02.2018 09:25:46 Doručeno: 23.02.2018 01:00:16


Karolina Klatovská


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šímová Martina


LHŮTAUmístění: Lhůta: 31.03.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


45INS 2884/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Peroutka Jan, IČ: 66225108, obch.náz. Exekutorský úřad Chomutov, exekutor, ID: PEROUTKJAN
   4


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:09.03.2018 13:39


Doručované písemnosti:


551416956


a2488eff-c01f-4bea-96c9-777bbf658aa0


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 23.02.2018 00:53


Přehled událostí: 22.02.2018 09:25:44


22.02.2018 09:25:44


22.02.2018 09:36:01


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


n7tg8u3


Jan Peroutka - Peroutka Jan, Mgr. - soudní exekutor, Revoluční 48/13, 43001 Chomutov, CZ


A-3  Vyhláška o zahájení IŘ, tisková skupina 62272-2/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:22.02.2018 09:25:44
22.02.2018 09:25:44 Doručeno: 22.02.2018 09:36:01


Karolina Klatovská


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šímová Martina


LHŮTAUmístění: Lhůta: 31.03.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


45INS 2884/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro Ústecký kraj, IČ: 72080043, ostatní OVM, ID: FINANČNÍ 72080043205


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:09.03.2018 13:40


Doručované písemnosti:


551416761


f5d439fd-04d3-42ac-8508-1caf06279981


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 23.02.2018 00:53


Přehled událostí: 22.02.2018 09:25:30


22.02.2018 09:25:31


22.02.2018 10:24:25


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


qjfn2bj


Finanční úřad pro Ústecký kraj, Velká Hradební 39/61, 40001 Ústí nad Labem, CZ


A-3  Vyhláška o zahájení IŘ, tisková skupina 62272-2/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:22.02.2018 09:25:30
22.02.2018 09:25:31 Doručeno: 22.02.2018 09:25:31


Karolina Klatovská


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šímová Martina


LHŮTAUmístění: Lhůta: 31.03.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


45INS 2884/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Švecová Ingrid, IČ: 68404441, obch.náz. - Exekutorský úřad Praha 3, exekutor, ID: ŠVECOVÁ
 1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:09.03.2018 13:38


Doručované písemnosti:


551416775


e2b5f12d-4816-4215-84bf-2d71851dad59


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 23.02.2018 00:53


Přehled událostí: 22.02.2018 09:25:40


22.02.2018 09:25:41


22.02.2018 21:00:00


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


m4yg84m


Ingrid Švecová - Švecová Ingrid, JUDr. - soudní exekutorka, Seifertova 455/17, 13000 Praha 3, CZ


A-3  Vyhláška o zahájení IŘ, tisková skupina 62272-2/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:22.02.2018 09:25:40
22.02.2018 09:25:41 Doručeno: 22.02.2018 21:00:00


Karolina Klatovská


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šímová Martina


LHŮTAUmístění: Lhůta: 31.03.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


45INS 2884/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Pekárek Jan, IČ: 66224560, obch.náz. Exekutorský úřad Praha 10, exekutor, ID: PEKÁREKJAN
3


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:09.03.2018 13:39


Doručované písemnosti:


551416773


dcb65f09-7222-4efa-b19c-1a97fe876365


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 23.02.2018 00:53


Přehled událostí: 22.02.2018 09:25:38


22.02.2018 09:25:39


22.02.2018 09:34:19


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


eeig8u7


Jan Pekárek - Pekárek Jan, Mgr. - soudní exekutor, U stanice 11/4, 16200 Praha 6, CZ


A-3  Vyhláška o zahájení IŘ, tisková skupina 62272-2/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:22.02.2018 09:25:38
22.02.2018 09:25:39 Doručeno: 22.02.2018 09:34:19


Karolina Klatovská


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šímová Martina


LHŮTAUmístění: Lhůta: 31.03.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


45INS 2884/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Celní úřad pro Ústecký kraj, IČ: 71214011, ostatní OVM, ID: CELNÍ ÚŘA71214011 35


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:09.03.2018 13:40


Doručované písemnosti:


551416758


524605ce-ed28-4924-a0da-a05b263c19e4


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 23.02.2018 00:53


Přehled událostí: 22.02.2018 09:25:29


22.02.2018 09:25:30


22.02.2018 09:33:26


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


gabny7s


Celní úřad pro Ústecký kraj, Hoření 3540/7A, 40011 Ústí nad Labem, CZ


A-3  Vyhláška o zahájení IŘ, tisková skupina 62272-2/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:22.02.2018 09:25:29
22.02.2018 09:25:30 Doručeno: 22.02.2018 09:25:30


Karolina Klatovská


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šímová Martina


LHŮTAUmístění: Lhůta: 31.03.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


45INS 2884/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Pánek Zdeněk, IČ: 66254949, obch.náz. Exekutorský úřad Děčín, exekutor, ID: PÁNEK  ZDEN        7


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:09.03.2018 13:38


Doručované písemnosti:


551416636


c6a45a91-3ae5-435d-9bb0-d2d2eaee21ef


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 23.02.2018 00:53


Přehled událostí: 22.02.2018 09:25:37


22.02.2018 09:25:37


22.02.2018 10:01:03


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


a9eg8ts


Zdeněk Pánek - Pánek Zdeněk, Mgr. - soudní exekutor, Prokopa Holého 130/15, 40502 Děčín, CZ


A-3  Vyhláška o zahájení IŘ, tisková skupina 62272-2/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:22.02.2018 09:25:37
22.02.2018 09:25:37 Doručeno: 22.02.2018 10:01:03


Karolina Klatovská


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šímová Martina


LHŮTAUmístění: Lhůta: 31.03.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


45INS 2884/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Ivanko Igor, IČ: 66216877, exekutor, ID: IVANKO IGOR        2


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:09.03.2018 13:39


Doručované písemnosti:


551416766


3c170618-aec1-4458-874d-f2361087dd64


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 23.02.2018 00:53


Přehled událostí: 22.02.2018 09:25:33


22.02.2018 09:25:33


22.02.2018 09:25:40


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


hyeg8iq


Igor Ivanko - Ivanko Igor, JUDr. - soudní exekutor, Dědinská 893/29, 16100 Praha 6, CZ


A-3  Vyhláška o zahájení IŘ, tisková skupina 62272-2/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:22.02.2018 09:25:33
22.02.2018 09:25:33 Doručeno: 22.02.2018 09:25:40


Karolina Klatovská


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šímová Martina


LHŮTAUmístění: Lhůta: 31.03.2018








 


 


KSUL 45 INS 2884/2018-A-3 


 


Ref: 


 


1. Bez anonymizace 


2. Zveřejni návrh a vyhlášku v insolvenčním rejstříku  


3. Vyhotov 3x stejnopisů vyhlášky, opatři podpisem službu konajícího VSÚ/asistenta 
soudce 


4.  Spis předlož příslušné kanceláři (23 INS, 43+81 INS, 44 INS, 45 INS, 46 INS, 69 INS, 70 
INS, 71 INS, 74 INS, 77+89 INS, 79 INS, 85 INS, 91 INS) 


 


 


Ústí nad Labem 21. 2. 2018 


 


 


 


       


Kanceláři  45  INS předáno dne 21. 2. 2018 


 


 


 


 


 


 








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


45INS 2884/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Šticha Jan, IČ: 72014598, obch.náz. - Exekutorský úřad Domažlice, exekutor, ID: ŠTICHA JAN         1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:09.03.2018 13:39


Doručované písemnosti:


551416777


edfbefbf-338a-455e-bc5e-bd266e296d35


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 23.02.2018 00:53


Přehled událostí: 22.02.2018 09:25:45


22.02.2018 09:25:45


22.02.2018 10:00:01


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


99hubct


Jan Šticha - Šticha Jan, Mgr. - soudní exekutor, Paroubkova 228, 34401 Domažlice, CZ


A-3  Vyhláška o zahájení IŘ, tisková skupina 62272-2/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:22.02.2018 09:25:45
22.02.2018 09:25:45 Doručeno: 22.02.2018 10:00:01


Karolina Klatovská


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šímová Martina


LHŮTAUmístění: Lhůta: 31.03.2018





		2018-03-09T18:10:47+0100
	isir.justice.cz




